שופט חוקר מוסמך אף ליתן "צו אישום" המורה לפרקליט המחוז להגיש כתב אישום נגד אדם פלוני, אם נראה לשופט החוקר, על סמך הראיות שהובאו לפניו, כי נעברה על ידי אדם עבירה, בכפוף לזכות שימוע הנתונה לאותו אדם.<sup>102</sup>

<sup>100</sup> סעיף 19 לחוק חקירת סיבות מוות, התשי"ח-1958. מינויו נעשה לבקשת היועץ

המשפטי לממשלה, קצין משטרה, רופא או כל אדם מעוניין. המינוי ניתן לשופט של בית משפט השלום, שבתחום שיפוטו אירע המוות או נמצאה הגווייה.

<sup>101</sup> סעיפים 24, 25 ו-32 לחוק.